@ La Serena

APORTES SOCIALES A TRAVES DE GIFT CARD

No

©oOo~NOULA~WNPR

Fecha de
otorgamiento del
beneficio
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023

Tipo

Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto

Denominacion

Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card

Fecha

05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023

NUmero/Cantidad

1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388

NOMINA DE BENEFICIARIOS

MES DE:

Nombre y Apellidos del beneficiario

SILVIA BARRIGA CONTRERAS
HUMBERTO ANGUITA ORELLANA
LUIS HERNAN ZUNIGA ORELLANA

LUISA AMADEA SARRIA SARRIA
INES CLAUDINA MENESES ZARATE
RICARDO LUIS CORTES LOPEZ

JUAN ANTONIO PINTO LOPEZ

NORMA FLOR CARVAJAL ARAYA
JUAN CARLOS SANTANA URRUTIA
ELENA EDITH LAYANA CONTRERAS

JUANA ROSA LIDIA ROJAS ALARCON
ELSA ISABEL ZEPEDA ZEPEDA
BERNARDITA GALLEGUILLOS ZEPEDA
HERNAN EDUARDO MARTINEZ AVILES
EDITA CARDENAS OCHOA

MARCELA GOMEZ BOLVARAN

FRANCISCO HERRERA ARDILES

AURORA VALENZUELA PERALTA

MARIA ERNESTINA ROJAS VELIZ

JUAN MIGUEL VALDES RIVERA

MARIA GUERRERO AGUILERA

VANESSA ANDREA ROJAS CORTES
MARIA ISOLINA TAPIA SEURA
MARIA CRISTINA VARAS CARMONA
MIRTA GONZALEZ MUNOZ
MARIA ESTER DURAN NUNEZ
MONICA JOFRE ESPINOZA

ERIKA GELIDA DONOSO ROJAS

VALENTINA BERNAL ESPINOZA
DIGNA YARELA CONTRERAS PINTO

ELIANA NUNEZ SOLER

JUNIO 2023

Razé6n Social
(si el receptor es persona juridica)

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
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05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023

Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto

Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card

05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023

1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388

FRANCISCA TORREJON VALDOVINO
JOHN FUENZALIDA ESPINOZA
RICARDO ANDRES AROS CARRENO
ANA DELICIA CORROTEA GONZALEZ
FABIOLA AVILA VALDES
LUZ BELLA GALLEGUILLOS AVILES
ANA MARIA ALFARO BERMONT
CRISTIAN HEVIA HENRIQUEZ
CAROLINA ANGELICA BLANCO ZURA
MOISES ALVARADO ALVAREZ
MARIA YOVANNA BALDECHI MIRANDA
LEONARDO ANDRES COLLAO LABBE
MARIA BENILDE ZAPATA TORRES
BRIGIDA MONTENEGRO RIVERA
JOSE ENRIQUE MARTINEZ MONTOYA
JORGE PATRICIO CABEZAS TOLEDO
GERARDO ENRIQUE REYES BALBOA
YHORDANA ADRIANA ILLANES ROJAS
CECILIA ANDREA ANGEL CORTES
VIVIANA CALDERON CALDERON
JOSE ENRIQUE HERRERA ROJAS
CAMILA NORDENFLYCHT AGUILERA
JOSUE RICHARD ALMENDRA ROCHA
XIMENA DE LOURDES ARAYA ALFARO
MARGARET DEL PILAR BRAVO MARIN
MARCO ANTONIO RODRIGUEZ PALMA
LUIS QUEUPUMIL NAHUELPAN
MAURICIO CASTRO NAVARRETE
SERGIO ENRIQUE BUGUENO GODOY
OLGA CRISTINA GALVEZ RODRIGUEZ
THALIA SCARLET VALLE TRIGO
MICHAEL GUERRERO BARRAZA
LUISA SUMA GONZALEZ
HERMES ALBERTO DIAZ GALVEZ
ALICE RAMONA GIMENEZ ESCOBAR
LUIS BOLVARAN IRARRAZABAL
VERONICA BARRAZA COLLAO
EMMA ROJAS VELASQUEZ
ROSA MACARENA BRIZUELA ALAMO
GINA ROSA SAVICH BASOVICH
OLIVIA GUAJARDO FIGUEROA
PAULINA PEREIRA PIZARRO

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
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15-06-2023
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Gift Card
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Gift Card
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Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
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Gift Card
Gift Card
Gift Card
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05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
15-06-2023
15-06-2023
15-06-2023
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15-06-2023
15-06-2023
15-06-2023
15-06-2023
15-06-2023
15-06-2023
15-06-2023
15-06-2023
15-06-2023
15-06-2023

1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1388
1496
1496
1496
1496
1496
1496
1496
1496
1496
1496
1496
1496
1496
1496
1496

MARISOL PEZOA MILLANGUIR
BEATRIZ ALCAYAGA ROMERO
OSMAN RAUL RODRIGUEZ MARQUEZ
ELDA RAMIREZ PEREZ
LILIAN VALDERRAMA GODOY
RAUL ENRIQUE ESPINOZA GUERRA
MOISES PATRICIO ARDILES LEMUS
CAROLINA PORTILLA CASTRO
VERONICA CUELLAR ALBORNOZ
DANIELLA ARANEDA MARAMBIO
EDUARDO RENAN GUZMAN TAPIA
FRESIA CAROLINA LAMAS LABARCA
MASSIEL MARIANGEL ROJAS
HERNAN EDUARDO MARTINEZ AVILES
LUIS MIGUEL PINONES HIDALGO
WILMA MARINELA ALVAREZ SALINAS
NANCY EDITH QUINTEROS FIGUEROA
PABLA NATHALY ARAYA LAMAS
MANUEL JESUS MALLIAS GONZALEZ
SERGIO FREDDY PALMA MATURANA
SEBASTIAN CRISTOBAL ARAYA ARAYA
ALISSETTE OLAYA AGUILERA SILVA
KAREN AMELIA BERENGUELA BARRAZA
ELIMENE FRANCOIS
ISNELDA SAAVEDRA BARRERA
PAOLA SAAVEDRA BARRERA
PAMELA REYES MANAN
JUANA DEL ROSARIO DIAZ CORTES
HILDA CASTILLO OLIVARES
CARMEN SANDRA ROMERO BARRAZA
CYNTHIA ROXANA MORALES CORTES
CAROLINA GONZALEZ GONZALEZ
MARY CARMEN CONTADOR FAJARDO
MARGARITA DEL CARMEN CEA ARIAS
IRIS DEL ROSARIO ROJAS PEREZ
RAQUEL DOMINGUEZ ALVAREZ
LEYLA RODRIGUEZ RODRIGUEZ
PAMELA ILITSCH ILITSCH
ZEIDA YALI ARAYA ARAYA
ROBINSON CESAR DIAZ ORDENES
MIRNA ALICIA MIRANDA MIRANDA
ANGELINA BARRAZA HIDALGO

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
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126
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140
141
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146
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15-06-2023
15-06-2023
15-06-2023
15-06-2023
15-06-2023
15-06-2023
15-06-2023
15-06-2023
15-06-2023
15-06-2023
15-06-2023
15-06-2023
15-06-2023
15-06-2023
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27-06-2023
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27-06-2023
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27-06-2023
27-06-2023
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27-06-2023
27-06-2023
27-06-2023
27-06-2023
27-06-2023
27-06-2023
27-06-2023
27-06-2023

Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto

Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card

15-06-2023
15-06-2023
15-06-2023
15-06-2023
15-06-2023
15-06-2023
15-06-2023
15-06-2023
15-06-2023
15-06-2023
15-06-2023
15-06-2023
15-06-2023
15-06-2023
15-06-2023
27-06-2023
27-06-2023
27-06-2023
27-06-2023
27-06-2023
27-06-2023
27-06-2023
27-06-2023
27-06-2023
27-06-2023
27-06-2023
27-06-2023
27-06-2023
27-06-2023
27-06-2023
27-06-2023
27-06-2023
27-06-2023
27-06-2023
27-06-2023
27-06-2023
27-06-2023
27-06-2023
27-06-2023
27-06-2023
27-06-2023
27-06-2023

1496
1496
1496
1496
1496
1496
1496
1496
1496
1496
1496
1496
1496
1496
1496
1575
1575
1575
1575
1575
1575
1575
1575
1575
1575
1575
1575
1575
1575
1575
1575
1575
1575
1575
1575
1575
1575
1575
1575
1575
1575
1575

DANIEL ELISEO CERDA SERRANO
JUAN CARLOS ARAYA ARCOS
PATRICIA VILLALOBOS ALVAREZ
GLORIA FIGUEROA SAN MARTIN
BERNARDA MIRIAM TORO RIVERA
MACARENA BERRIOS GONZALEZ
JUDITH VIVIANA ARAYA ARAYA
OSCAR ENRIQUE SILVA SILVA
ABEL ALFONSO PERALTA MIRANDA
MANUEL TRONCOSO MUNOZ
EMA ELVIRA CONTRERAS CERDA
RAUL ORLANDO TORRES AVENDARNO
SOLANGE MALDONADO ZULOAGA
MARINA CONTRERAS CONTRERAS
ALEX ADRIAN CORTES CARVAJAL
GABRIELA MIRIAM MILLA ALFARO
ANA GONZALEZ BATARSE
ELSA ANGELICA AVALOS CASTILLO
HELEN LIVON TORRES GILARDI
CLAUDIA HERRERA GUINEZ
BLANCA CORNEJO NUNEZ
CARLA GONZALEZ SALDOVAL
LILIAN ANDREA RUBILAR CIFUENTES
DANIELA YANEZ MONTERREY
LORENA BEATRIZ LARA BRITO
MARIA XIMENA REAL NAVARRO
MIRIAM BUGUENO ZEPEDA
JULIA LORETO RODRIGUEZ VEGA
ANGELA CAROLINA LEON CASTILLO
CARLA MACARENA ROJAS CORTES
MARCELA AILEEN PASTEN CORTES
TAHIA FRANCISCA TRONCOSO TORO
JUAN MANUEL VELASQUEZ ORTEGA
ANGIE ITZIAR PALMA HOOD
LUCILA EUSTAQUIA SILVA GONZALEZ
NEVENKA MORALES CORROTEA
CARMEN LIDIA VERGARA CASTILLO
ELIZABETH OLAVE ARELLANO
JOSELYN REYES PIZARRO
MARCO ANTONIO ARAYA MORALES
ANDREA CECILIA JIMENEZ JIMENEZ
MARIA GAJARDO CONTRERAS

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A



158
159
160
161
162

27-06-2023
27-06-2023
27-06-2023
27-06-2023
27-06-2023

Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto

Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card
Gift Card

27-06-2023
27-06-2023
27-06-2023
27-06-2023
27-06-2023

1575
1575
1575
1575
1575

LORENA ISABEL CORTES URZUA
PAOLA ANDREA RAMIREZ RAMIREZ
ALEXIS ALBERTO LEIVA LEIVA
JOSE MARCELINO CONCHA VARELA
ADELA TORO MORALES

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A



